
UCHWAŁA NR XIII/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe w 2019r. – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 69.066.692,40 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 66.299.243,40 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.767.449,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 66.016.933,24 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 62.363.098,24 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.653.835,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 634,00

0,00 0,00

63095 0,00 634,00

0,00 0,00

0,00 634,00

921 0,00 9 000,00

0,00 0,00

92105 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 9 634,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 634,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 29 lipca 2019r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Turystyka 95 000,00 95 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 95 000,00 95 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 634,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 216,00 13 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 000,00

bieżące 66 289 609,40 66 299 243,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 799,00 105 799,00

majątkowe

majątkowe 2 767 449,00 2 767 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 449,00 2 217 449,00

Ogółem: 69 057 058,40 69 066 692,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 323 248,00 2 323 248,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

252 996,00   252 996,00   251 496,00   119 213,00   132 283,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

634,00   634,00   634,00   0,00   634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

253 630,00   253 630,00   252 130,00   119 213,00   132 917,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

232 996,00   232 996,00   231 496,00   119 213,00   112 283,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

634,00   634,00   634,00   0,00   634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 630,00   233 630,00   232 130,00   119 213,00   112 917,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 746,00   42 746,00   42 746,00   0,00   42 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

634,00   634,00   634,00   0,00   634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 380,00   43 380,00   43 380,00   0,00   43 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 776 949,00   6 029 109,00   5 639 969,00   4 605 513,00   1 034 456,00   3 240,00   385 900,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 771 949,00   6 024 109,00   5 639 969,00   4 605 513,00   1 034 456,00   3 240,00   380 900,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

288 300,00   288 300,00   40 300,00   0,00   40 300,00   0,00   248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

283 300,00   283 300,00   40 300,00   0,00   40 300,00   0,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

248 000,00   248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 000,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 110,00   354 110,00   286 660,00   37 950,00   248 710,00   0,00   67 450,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

389 110,00   354 110,00   286 660,00   37 950,00   248 710,00   0,00   67 450,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

49 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

19 115 222,05   19 015 712,05   14 489 317,25   11 810 930,84   2 678 386,41   4 440 194,80   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 090 222,05   18 990 712,05   14 464 317,25   11 780 930,84   2 683 386,41   4 440 194,80   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

12 447 851,84   12 348 341,84   9 672 908,84   8 485 618,84   1 187 290,00   2 623 773,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 433 351,84   12 333 841,84   9 658 408,84   8 466 118,84   1 192 290,00   2 623 773,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 29 lipca 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 747 840,00   

przed zmianą 747 840,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75403 Jednostki terenowe Policji

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych0 po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

801

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

478 046,00   478 046,00   478 046,00   478 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

458 546,00   458 546,00   458 546,00   458 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 950,00   66 950,00   66 950,00   0,00   66 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 950,00   71 950,00   71 950,00   0,00   71 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 234 100,00   3 234 100,00   2 119 201,00   1 737 671,00   381 530,00   1 112 149,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 223 600,00   3 223 600,00   2 108 701,00   1 727 171,00   381 530,00   1 112 149,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 100,00   97 100,00   97 100,00   97 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 600,00   86 600,00   86 600,00   86 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 738 016,00   4 718 016,00   4 713 016,00   90 514,00   4 622 502,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   1 000,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 742 516,00   4 722 516,00   4 717 516,00   91 514,00   4 626 002,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

245 600,00   245 600,00   245 600,00   18 700,00   226 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   1 000,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 100,00   250 100,00   250 100,00   19 700,00   230 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 700,00   18 700,00   18 700,00   18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 700,00   19 700,00   19 700,00   19 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 500,00   153 500,00   153 500,00   0,00   153 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 000,00   156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 400,00   73 400,00   73 400,00   0,00   73 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 400,00   74 400,00   74 400,00   0,00   74 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 057 648,00   2 057 648,00   430 726,00   112 500,00   318 226,00   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 062 148,00   2 062 148,00   435 226,00   108 000,00   327 226,00   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 200,00   37 200,00   37 200,00   0,00   37 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 200,00   46 200,00   46 200,00   0,00   46 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 500,00   37 500,00   37 500,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia0

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 861 384,88   1 861 384,88   284 462,88   112 500,00   171 962,88   1 576 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 856 884,88   1 856 884,88   279 962,88   108 000,00   171 962,88   1 576 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 200,00   101 200,00   101 200,00   101 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 700,00   96 700,00   96 700,00   96 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 007 299,24   62 383 464,24   37 941 669,44   21 607 830,71   16 333 838,73   6 302 726,80   17 311 269,00   177 799,00   0,00   650 000,00   3 623 835,00   3 623 835,00   0,00   0,00   

-39 500,00   -39 500,00   -34 500,00   -34 500,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 134,00   19 134,00   19 134,00   1 000,00   18 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

66 016 933,24   62 363 098,24   37 926 303,44   21 574 330,71   16 351 972,73   6 302 726,80   17 306 269,00   177 799,00   0,00   650 000,00   3 653 835,00   3 653 835,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe0

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 3 104 325,00   

3 104 325,00   

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 3



1 600 60014 6300

2 754 75403 6170

3 754 75410 6170

 Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na zadanie inwestycyjne Przebudowa 

wraz z wyposażeniem Sali edukacyjnej Ognik 

5 000,00                         

OGÓŁEM 430 000,00                     

Załącznik nr 3a do Uchwały nr IV/17/2018  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2018r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 lipca 2019r. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na zadanie pn.  " Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1447N na odcinku Knopin - Swobodna" 

395 000,00                     

 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodów: samochodu osobowego oraz samochodu 

typu combivan 

30 000,00                       

Wydatki majątkowe w 2019 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. §Dział Rozdział

Id: C9A40820-28C7-4EA3-8D33-4FFAC97949F3. Podpisany Strona 1




